Matheus Car ro

Verea • — PSDB

da -..J.tene,w (ieci de ailfgya - 5(P
- 	 03,(Át& -

Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO
IIIIIIIIIIII 	 11

Protocolo Geral n° 3652 2019
Data: 02/09 2019 Horário: 08:13

Legislativo - IND 797/2019

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE

INSTALAR RELÓGIO DIGITAL, COM AFERIDOR DE TEMPERATURA, NAS ENTRADAS DA CIDADE.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Estes equipamentos são notados em inúmeras cidades vizinhas e causam boa impressão e

cuidados com a cidade, advindos da administração, além de proporcionar informações

pertinentes para o dia a dia. Acredito que implantações como esta demonstram a capacidade

que o município tem em desenvolver.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1